3 asiatici bella *N* || set *Freinshemius* : et *BN* || 4 indixisse contentus fortiter
 induxisse bellum *B*, conuentus fortiter indixisse bellum *N* || cum *om B* || 6 tam-
 quam uictor *N* || euboeam *N* || 7 tenuit *N* || abscidit *BN* || 8 siricisque *B* || 9 pre-
 fluentes aq. tibiis *B*, interfluenta tibiis *N* || contineret *N* || 10 aliquod genere du-
 cem generet *B*, aliquo dueum genere agere uideretur *N* || 12 sua luxuria *N* || de-
 bellatum populus romanus acilio glabrione consule in *N* || 14 cum *B* || 15 trecent-
 tis *N* || sede *N* || 17 et ex *N* || clausis stregia *N* || 18 polyxenidi *N* || 19 poterat igitur
 duce *N* || 20 placeathenae *N* || 21 xersen *B* || alcibiadem *B* || efesiis *N* || 22 pen-
 samus *N* || 23 uoluntaria legatione aderat *N* || 25 sipylum et spilum castra *N* ||
 27 falcatoremque *B* ||

auro purpura argento et suo ebore fulgentibus aciem utrimque uallauerat. sed omnia praepedita magnitudine sua, ad hoc imbre, qui subito superfusus mira felicitate Persicos arcus corruperat, primum trepidatio, mox fuga, deinde triumphus fuerunt. uicto et supplici pacem partemque regni dari placuit eo libentius, quod tam facile cessisset.

XXV. BELLVM AETOLVM.

Syriaco bello successit, et debebat, Aetolum. uicto quippe Romanus Antiocho faces Asiatici belli persequabatur. ergo Ful- uio Nobiliori mandata ultio est. hic protinus caput gentis Ambraciam, regiam Pyrrhi, machinis quatit. secuta deditio est. aderant Aetolorum precibus Attici Rhodii, et meminerasimus auxilii; sic placuit ignoscere. serpsit tamen latius in proximos bellum omnemque late Cephalleniam Zacynthon et quidquid insularum in eo mari inter Ceraunios montes iugumque Maleum: Actoli belli accessio fuerunt.

XXVI. BELLVM HISTRICVM.

Histri secuntur Aetolos; quippe bellantes eos nuper adiuuerant. et initia pugnae hosti prospera fuerunt eademque exitii causa. nam cum Gnei Manlii castra cepissent opimaeque praedae incubarent, epulantes ac ludibundos plerosque, qui aut ubi essent prae poculis nescientes, Appius Pulcher inuadit. sic cum sanguine et spiritu male partam reuomuere uictoriam. ipse rex Aepulo equo inpositus, cum subinde crapula et capitis errore lapsaret, captum sese uix et aegre, postquam expergefactus est, didicit.

1 purpura BN || ebore N || utrinusque N || 2 uariauerat B || praepedita B, praedita N || 3 perruperat B || 4 dehinc N || 5 pacem atque partem regni N || 7 AETOLICVM N || 8 syriatico N || aetolicum BN || 9 persequabatur B || 14 cephallaniam B, cefalleniam N || 16 aetolici N || 17 HYSTRICVM B || 18 sequuntur B || 19 prospera hosti N || fuerant B || 20 manilii B, malii N || optimaeque N || incubant B || 21 aeupulantes B || qui om N || 22 si B || 23 remouomuere N || Aepulo edd uett: apulo B, apulo N || 24 capitis et iactaret errore N || 25 experrectus N ||